Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENÇÃO - TOMADA DE PREÇO N. 16/2022 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DA "AMPLIAÇÃO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA, CONTRUÇÃO DE REDE DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA COMUNIDADE SANTA MARIA. O Município de Mirassol D'Oeste, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que fica "SUSPENÇA" a data da sessão de abertura da presente licitação publicada
para 16/01/2023, conforme Edição n. 4.134 e pag. 853 da do Jornal Eletrônico AMM e Edição n. 28.399, pag. 182 do Diário
Oficial IOMAT. Em função de Pedido de Esclarecimento da EMPRESA CONSTRUTORA 55 LTDA ME, CNPJ
01.729.797/0001-25, afirmando que há no Projeto "omissão do quesito das composições de custos unitários" a serem
respondidas. Assim que forem sanadas as possíveis omissões será Publicado uma nova data para abertura da sessão. M.
D'Oeste, 13/01/23. GESSIMAR CHARLES DE BARROS - Presidente da CPL- MEMBRO SUBSTITUTO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f921e6d4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:14:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial